検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                         2020年10月26日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部

検査部回報No．32

パニック値報告書 様式変更のお知らせ

パニック値報告書につきまして、下記の日程より新様式にて運用を開始いた

しますので、お知らせいたします。

記

変更点 :

➀診療科記入 確認者の欄

「主治医」を「主治医（主治医グループ）」に変更し、

さらに「当直医」も選択肢に追加しました。

➁外注検査のパニック値報告書を FAX する際に、

「外注検査 パニック値報告書（兼返信書）」も併せて送信す

る運用となります。返信 FAXをお願いします。

開始日 ： 2020 年 11 月２日（月）より

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線7409/7411）または外注検査

作業室（内線7254）までお願い致します。